





SEMAINE DU 27/05/2024 AU 31/05/2024

# Menus des écoles et des centres de loisirs



## LUNDI

Sauté de porc    
sauce brune

*Boulettes végétariennes  
sauce tomate*

Duo de courgettes  
Boulghour

Mimolette

Pomme  



### GOÛTER

Lait


Pain au chocolat 

Compote

## MARDI

Carottes râpées  
vinaigrette\*

Tarte au fromage 

Salade 

Suisses fruités 



### GOÛTER


Yaourt aromatisé

Baguette  
confiture

Poire

## MERCREDI

Nuggets de poisson  
citron

Carottes   
Purée  
de pommes de terre

Cantal 

Banane 



### GOÛTER

Lait fraise


Gaufre liégeoise

Pomme 

## JEUDI

### Repas des enfants

Oeuf dur  
mayonnaise

Steak haché   
ketchup

*Galette végétarienne  
sauce tomate*

Rösti

Brownie  
crème anglaise

Mister Freeze

### GOÛTER

Fromage blanc sucré

Brioche

Banane 

## VENDREDI

Tomates  
vinaigrette\*

Poisson frais  
sauce crème  
citron

Épinards béchamel  
Riz

Yaourt nature  




### GOÛTER

Vache Qui Rit 


Baguette

Jus de pomme

 Produit biologique


 Produit labellisé

 Origine France

 Plat signature

 Régional

\*servi à part

 Fait à Levallois



Menus sous réserve de modifications liées à l'approvisionnement



"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre du programme de l'Union Européenne à destination des écoles"

## Allergènes 27/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Boulghour	Sel fin, Boulgour, Huile	Gluten
Compote pomme	Purée de fruits	
Duo de courgettes	Ail, Courgette, Persil, Sel fin, Huile, Eau	
Lait nature	Lait de vache	Lait
Mimolette	Mimolette	Lait
Pain au chocolat (boulangier)	Pain au chocolat	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Pomme Bio	Pomme	
Sauce brune	Oignon, Sel fin, Colorant, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun	Gluten
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Sauté de porc (régional)	Sauté de porc	

## 28/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, confiture fraise	Confiture	
Baguette	Baguette/Flûte	Gluten
Carottes râpées	Carotte	
Poire	Poire	
Salade verte Bio	Salade et mélange de salade	
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Tarte au fromage du chef	Fromage, Poivre blanc, Sel fin, Farine de blé, Oeuf liquide entier, Fond de tarte brisée, Huile, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

## 29/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Banane Bio	Banane	
Briquette de lait fraise	Lait aromatisé	Lait
Cantal AOP	Cantal	Lait
Carottes Bio	Carotte	
Gaufre liégeoise	Gaufre	Gluten, Oeufs, Soja

Plats	Ingrédients	Allergènes
Nuggets de poisson	Nuggets au poisson	Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Pomme	Pomme	
Purée de pommes de terre	Purée de légumes et pdt, Eau	

**30/05/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, ketchup	Ketchup	Céleri, Moutarde, Sulfites
Banane Bio	Banane	
Brioche	Brioche	Gluten, Lait, Oeufs
Brownies du chef	Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat noir, Beurre doux, Sucre vanillé, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs
Fromage blanc sucré	Fromage blanc	Lait
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten, Oeufs, Soja
Ketchup (flacon)	Ketchup	
Mayonnaise (flacon)	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs
Mister freeze	Glace	Lait
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Rosti de pommes de terre	Pommes paillassons	
Sauce au jus	Sel fin, Farine de blé, Colorant, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Steak haché de boeuf VBF	Steak haché	

**31/05/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
, sucre	Sucre semoule	
Baguette	Baguette/Flûte	Gluten
Jus de pomme	Jus de fruit/légume	
Poisson frais du jour	Colin/Lieu	Poissons
Riz créole	Sel fin, Riz indica	
Sauce crème	Sel fin, Fumet de poisson, Farine de blé, Huile, Crème fraîche, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Poissons
Tomates	Tomate	
Vache qui rit Bio	Fromage portion	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait
Épinards à la Béchamel	Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait